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Jalosteel Oy on vuonna 1992 perustettu 
joensuulainen metallialan yritys, joka 
valmistaa tuotteita ruostumattomasta 
(RST) ja haponkestävästä (HST) ohutle-
vystä ja putkesta. 
Laatuun kuuluvat tuotteiden lisäksi sopi-
muksenmukaiset toimitukset ja toimitus-
varmuus.

LV-TUOTTEET

Yrityksellä on pitkäaikainen kokemus 
LV–alan tuotteiden valmistamisesta. Va-
kiotuotteiden lisäksi valmistetaan tuottei-
ta yhteistyössä alan suunnittelijoiden ja 
asiakkaiden kanssa. Kaikki kaivot ja altaat 
voidaan toimittaa akryylibetoni-, laatta- tai 
muovimattolattioille.
Vakiotuotteet
•	 Hiekanerotuskaivot
•	 Kuivakaivot
•	 Kynnyskaivot
•	 Lattia-altaat
•	 Pönttökaivot
•	 Rapa-stoppari
Erikoistuotteet
•	 Uimahallien tasannekaivot
•	 Läpimenokaivot
•	 Laivahyttien kaivojärjestelmät
•	 Lattiakaivot 
•	 Vakiotuotteiden erityissovellukset
•	 Vedenkeräyskanaalit
Käyttökohteet
•	 Koulut, päiväkodit, suurkeittiöt, sairaa-

lat, korjaamot ja huoltoltilat, liike-, teol-
lisuus- ja julkiset tilat

Lisätietoja LV-tuotteista
•	 www.jalosteel.fi
LVI-numerot
•	 www.lvi-info.fi 
•	 https://haku.tuotetieto.fi

RAKENTAMINEN

Jalosteel tekee RST- ja HST-osia ja -kokonai-
suuksia rakennusliikkeille ja urakoitsijoille 
erilaisiin rakennuskohteisiin.
Onnistuneet projektikokonaisuudet synty-
vät ammattilaisten yhteistyönä. Riittävän 
yksilöidyt käyttökohde-, suunnittelu- ja 
tuotetiedot jo tarjouspyyntövaiheessa 
mahdollistavat joustavan ja nopean tar-
jousprosessin.

Vedenkeräyskanaali

Hiekankeräyskanaali erottimella

HEK kanaali + lattia-allas 
pönttökaivolla

Kynnyskaivo 
DN50 vesilukolla

Kynnyskaivo 
kuivakaivona Pönttökaivo sivuliitännällä

Lattiakaivo 
vaaka DN75

Lattia-allas pönttökaivolla 
ja svl32 liittymillä

Kuivakaivo

Hiekaneroituskaivo
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LATTIAKAIVO	 pystymalli [LKP], vaakamalli [LKV]

Mallit
LKP 75/HST	 ø 75	 LVI-numero: 3307232
LKP 110/HST	 ø 110	 LVI-numero: 3307233
LKV 75/HST	 ø 75	 LVI-numero: 3307212
LKV 110/HST	 ø 110	 LVI-numero: 3307213

Lattiakaivot LKP ja LKV 50/75/110
•	 Viemärikelpoisen veden poistamiseen 

ruuvikiinnitteisellä, irrotettavalla vesilu-
konhatulla varustettu pystymallin (LKP) 
kaivo

•	 Valmistusmateriaalina HST
•	 Kaivojen vakiomallinen sihtikansi 2,0 

mm (kuormitusluokka K3)
Lisävarusteet
•	 Trukinkestävä sihtikansi (LK 75 6,0 mm, 

LK 110 8,0 mm, molempien kuormitus-
luokka K15)

LATTIA-ALTAAT	 [L-A]

Mallit
Lattia-allas/RST	 LVI-numero: 3314771
Lattia-allas/HST	 LVI-numero: 3314776

B

A
A

C

Lattia-altaat L-A
•	 Viemärikelpoisen veden poistamiseen 

tarkoitettu allas, johon on liitetty vesilu-
kollinen kaivo (esimerkiksi LK, PK tai HEK)

•	 Valmistusmateriaalina RST (tilauksesta 
myös HST)

•	 Vakioritilävaihtoehdot ovat JALO-U-säle-
ritilä tai JALO-ruuturitilä

•	 Sälesuunta valittavissa käyttökohteen 
mukaan

•	 Lattia-altaat voidaan liittää kaikkiin vesi-
lukollisiin JALO-kaivoihin (LK, PK ja HEK)

LKP

Lattia-allas lattiakaivolla

Lattia-allas pönttökaivolla

LKV

A min. 200 mm, jako 100 
mm välein ylöspäin

B min. 300 mm, jako 100 
mm välein ylöspäin

C 80

LKV 110
ø 225

ø 212

LKV 75

ø 160

18
0 16

0

LKP 110 LKP 75
ø 225

ø 212

ø 110 ø 75

ø 160

15
5

10
0 10

0
11

5

11
5

15
0

155
130

•	 Lattiakaivo voidaan varustaa yhdellä tai 
useammalla esim. ø 32 tai ø 50 sivuliitän-
nällä, jolloin kaivot tarvittaessa varuste-
taan tehtaalla kiinteällä korokerenkaalla

Toimitus irrallisena kaivona tai JALO-lattia-
altaaseen liitettynä.

LATTIA- JA VEDENPOISTOKOURUT 

Impivaaran uimahalli

•	 Teollisuuteen ja korjaamoihin
•	 Uimahalleihin ja kylpylöihin
•	 Luiskat ja kulkuaukkojen edustat
•	 Toimitetaan tilauksesta käyttötarkoituk-

sen ja  mittojen mukaan
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HIEKANEROTUSKAIVO	 pystymalli [HEKP], vaakamalli [HEKV] 
PÖNTTÖKAIVO	 pystymalli [PKP], vaakamalli [PKV]

Mallit
HEKP 75/RST	 ø 75	 LVI-numero: 3307322
HEKP 110/RST	 ø 110	 LVI-numero: 3307323
HEKP 75/HST	 ø 75	 LVI-numero: 3307332
HEKP 110/HST	 ø 110	 LVI-numero: 3307333
HEKV 75/RST	 ø 75	 LVI-numero: 3307302
HEKV 110/RST	 ø 110	 LVI-numero: 3307303
HEKV 75/HST	 ø 75	 LVI-numero: 3307312
HEKV 110/HST	 ø 110	 LVI-numero: 3307313

Mallit, pönttökaivot
PKP 75/RST	 ø 75	 LVI-numero: 3307272
PKP 110/RST	 ø 110	 LVI-numero: 3307273
PKP 75/HST	 ø 75	 LVI-numero: 3307282
PKP 110/HST	 ø 110	 LVI-numero: 3307283
PKV 75/RST	 ø 75	 LVI-numero: 3307252
PKV 110/RST	 ø 110	 LVI-numero: 3307253
PKV 75/HST	 ø 75	 LVI-numero: 3307262
PKV 110/HST	 ø 110	 LVI-numero: 3307263
PKV 160/RST	 ø 160	 LVI-numero: 3307254
PKV 160/HST	 ø 160	 LVI-numero: 3307264

HEKP

PKP

HEKV

PKV

Hiekanerotuskaivo HEKP ja HEKV 75/110
Pönttökaivo PKP ja PKV 75/110
•	 Viemärikelpoisen veden poistamiseen 

tarkoitettu vesilukollinen, sakka-astialla 
varustettu kaivo

•	 Valmistusmateriaalina RST (tilauksesta 
myös HST)

Lisävarusteet
•	 Trukinkestävä kansi
•	 Kaivo voidaan varustaa yhdellä tai use-

ammalla esim. ø 32 tai ø 50 sivuliitän-
nällä, jotka johdetaan tarvittaessa sakka-
astiaan

HEKV 75
370

HEKV 110
370 300

240

16
0

23
0

240

300

ø
 1

10
ø

 7
5

23
0 13

0

HEKP 75/110
370

370 240

300

28
0

11
0

340

330

110

ø
 7

5

ø
 1

10

21
0

33
0

340

110

23
0

31
0

21
0

PKV 75
ø 295

18
0

32
0

10
0

PKP 75/110
ø 295

ø 280

PKV 110
ø 295

KYNNYSKAIVO

Mallit
Kynnyskaivo/RST	 LVI-numero: 3314761
Kynnyskaivo/HST	 LVI-numero: 3314766

JALO-U-SÄLERITILÄ JALO-RUUTURITILÄ

A

A

E

C D D

B

A min. 100 mm, jako 100 mm välein ylöspäin
B 80
C 40
D min. 800 mm, jako 100 mm välein ylöspäin
E ø 32 tai ø 50

Kynnyskaivo 32/50
•	 Veden johtamiseen tarkoitettu lähtöputkellinen, vesilukollinen 

tai vesilukoton kourumallinen kaivo
•	 Valmistusmateriaalina RST (tilauksesta myös HST)
•	 Kaivojen vakioritilävaihtoehtoja JALO-U–säleritilä tai JALO-ruu-

turitilä

Lisävarusteet
• Trukinkestävä ritilä

Käyttökohteita
•	 Käyttökohteina esim. pesuhuone-, keittiö-, kylmiö- ja varastotilo-

jen oviaukot, liiketilojen ovien edustat, ajoluiskat
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VALMISTUS, MYYNTI JA NEUVONTA

Jalosteel Oy
Hiiskoskentie 7, 80100 Joensuu
Puhelin	 0207 181 818
myynti@jalosteel.fi
www.jalosteel.fi | www.lvi-info.fi

KUIVAKAIVO	 pystymalli [KKP], vaakamalli [KKV]

Mallit
KKP 32/HST	 ø 32	 LVI-numero: 3310930
KKP 50/HST	 ø 50	 LVI-numero: 3310931
KKP 75/HST	 ø 75	 LVI-numero: 3310932
KKP 110/HST	 ø 110	 LVI-numero: 3310933
KKV 32/HST	 ø 32	 LVI-numero: 3310910
KKV 50/HST	 ø 50	 LVI-numero: 3310911
KKV 75/HST	 ø 75	 LVI-numero: 3310912
KKV 110/HST	 ø 110	 LVI-numero: 3310913

KKP

KKV

Kuivakaivo KKP ja KKV 32/50/75/110
•	 Valmistusmateriaalina HST
•	 Kaivojen vakiomallinen sihtikansi 2,0 mm (kuormitus-

luokka K3) tai TRK-kansi 6 mm
•	 Veden viemäröintiin vesilukolliseen kaivoon yhdistettynä
Lisävarusteet
•	 Trukinkestävä sihtikansi 6,0 mm (kuormitusluokka K15)
•	 Korokerengas
•	 Kuivakaivo voidaan varustaa yhdellä tai useammalla 

esim. ø 32 tai ø 50 sivuliitännällä, jolloin kaivot tarvittaes-
sa varustetaan tehtaalla kiinteällä korokerenkaalla

A ø 50 ø 75
B 60 100
C 110 130
D ø 160 ø 160
E 190 190

A ø 50 ø 75
B 190 190
C 100 100
D ø 160 ø 160
E 60 150

LATTIATYYPIT

D

E

C
B A

KKV
D

E
C

B

A

KKP

Lattia-altaan asennus muovimattolattialle
muovimatto
muovimattokehä

ritilä

allasrunko

Lattiakaivon asennus muovimattolattialle

matto

kaivo

mattorengas

Lattia-altaan asennus betonilattialle

ritilä allasrunko

Lattiakaivon asennus akryylibetonilattialle

korokerengas

45

akryylimassalaippa

Lattia-altaan asennus laattalattialle

vesieristys laatoitus laattakehä

kumimatto

tukiritilä

80

Lattiakaivon asennus laattalattialle

45

laattakehä
vesieritysmatto

kiristysrengas

8

Lattia-altaan asennus akryylibetonilattialle

40

akryylimassalaippa

30

15


